

Pro Kainuu tunnustuspalkintojen jakoperusteet

39/00.04.01.01/2022

MH § 53

Kainuun liitto on jakanut maakuntajuhlassa vuosittain Kainuun maakunnallisen tunnustuspalkinnon, Pro Kainuun tieteen, taiteen tai elinkeinoelämän alalla ansioituneelle 1 - 3 kainuulaiselle. Palkinnon myöntämisperusteiden uudistamisesta on tullut toiveita ja aloitteita viimevuosina. Palkintoa on jaettu yli 20 vuoden ajan yhteensä yli 50 henkilölle. Tähän liittyen on saatu palautetta, että palkinnon myöntämisperusteita voisi muuttaa ja sitä kautta laajentaa potentiaalisten palkinnonsaajien joukkoa.

Maakuntajohtajan johdolla liiton viestintätiimi ja laajennettu viestintätiimi ovat valmistelleet ehdotuksen Pro Kainuu tunnustuspalkinnon uudeksi käytännöksi. Ehdotus on liitteenä.

Liite nro: 3

Voimassa olevien ohjeiden mukaan: "Tunnustus myönnetään ansioista jokapäiväisessä työssä. Palkittu on jaksanut tehdä pitkäkestoisia työtä uskoen maakunnan mahdollisuuksiin kartuttaen sen henkistä ja aineellista hyvinvointia." Palkittavista on päättänyt maakuntahallitus. Perinteenä on lisäksi ollut, että kunta, jossa juhlaa vietetään, voi esittää yhden palkinnon saajista.

Pro Kainuu tunnustuspalkintoon kuuluu kunniataulu ja pronssiin valettu kanervakoru, joka on miehille solmioneula ja naisille rintakoru. Korun on suunnitellut mainonnansuunnittelija Ritva Immonen. Kunniataulussa esitetään palkinnon saannin perusteet.

Uudistuksen perustelut ja päälinjat

Ehdotuksen mukaan palkinnolle perustettaisiin kolme eri kategoriaa, joilla on erilaiset kriteerit ja valintamekanismit. Ensimmäisessä kategoriassa jatkuisi aiemman kaltainen "elämänura"-palkinnon myöntämisperinne kuitenkin niin, että palkittavan henkilön tai yhteisön päättäisi maakuntajuhlan järjestävä kunta. Toinen, uusi kategoria, liittyisi Kainuun mainetyöhön ja tunnetuksi tekemiseen. Tässä ryhmässä arviointiperusteena olisi henkilön tai tahon ansiot Kainuun tunnetuksi tekijänä ja ehdotukset tekisi maakuntahallitukselle Kainuun mainetiimi. Kolmas kategoria olisi suunnattu nuorille henkilöille ja toimijoille, jossa huomioitaisiin myös Kainuun esille tuonti. Tähän esityksiä ke-

rättäisiin verkkokyselyllä ja liiton viestintätiimi tekisi esitykset maakuntahallitukselle.

Vuonna 2022 maakuntajuhlaa vietetään Ristijärvellä. Tavoitteena on että maakuntahallitus hyväksyisi uudet palkinnon jakoperusteet ja niitä sovellettaisiin kuluvan vuoden palkintojen jaossa.

Lisätietoja maakuntajohtaja Pentti Maliselta, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää hyväksyä liitteen mukaiset säännöt Pro Kainuu tunnustuspalkintojen myöntämisperusteiksi ja menettelytavoiksi.

Maakuntahallitus:

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.
